裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄科技大學  函
地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：林佩萱
電話：07-6011000#36123
傳真：
電子信箱：domi2005@nkust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月23日
發文字號：高科大通字第1084800269號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高屏區域議題論壇-徵件需知0917.docx、2019高屏區域議題論壇海報範例0917.
　　　pptx  (108092400001_108XA00883_1_23175537743.docx,
　　　108092400001_108XA00883_2_23175537743.pptx)

主旨：本校訂於11月21日辦理「2019高屏區域創新教學議題論壇

　　　」，敬邀貴校教職員參加並惠請准予公假登記，另轉知相

　　　關系所教師踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、為鼓勵教師發表創新教學與教學實踐研究成果，建立大學

　　　教師與研究人員創新教學議題交流平臺，分享教學實務經

　　　驗，激盪創新教學策略與提升學生學習成效。

  二、論壇主題：本次論壇以「創新教學」為主題，探討創新教

　　　學在教學實踐的研究議題。

  三、辦理時間：108年11月21日（星期四）上午10:00至下午4:

　　　30。

  四、辦理地點：本校（第一校區）圖資大樓6樓。

  五、參加對象：關心創新教育的學術界人士、行政機關與學校

　　　人員、學生。

  六、徵稿對象：國內外學者專家、教師、研究人員及相關系所

　　　研究生。

  七、論壇報名與徵稿截止日期：一律採線上報名，自即日起至

　　　108年10月31日(星期四)止，報名網址：https://reurl.

　　　cc/qD89Yp。

  八、檢附本論壇議程及徵稿須知。

  九、論壇聯絡人：本校教學發展中心林佩萱助理，電話：(07)

1080009838
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　601-1000分機36123，E-mail：domi2005@nkust.edu.tw

正本：公私立大專院校

副本：

第 2 頁　共 2 頁